

Vestfronten. Over 1000 britiske bombefly rettet inatt et nytt masseangrep mot Vesttyskland. Bremen var hovedmålet. Store branner oppsto, men det tette skydekke gjorde det meget vanskelig å se resultatet. For å bringe forvirring i det tyske forsvar ble samtidig mange flyplasser i Nederland angrepet av en annen flystyrke. 52 fly av alle typer er ikke vendt tilbake etter nattens operasjoner. Dette er det største antall nedskutte britiske fly ved et enkelt angrep, men tapet er likevel under 5%, mens tyskerne under de pågående angrep mot Storbritannia mister fra 10 til 25%. - Sjefen for de amerikanske styrker i den europeiske sone, general Eisenhofer, er kommet til London på 25-års dagen for ankomsten av de første amerikanske tropper på fransk jord. Egypt. I hele går var britiske dekningsstyrker i kamp med fiendens fortropper. Transkutte fiendtlige panseravdelinger nådde igår i skvaringen et punkt 75 km V for Mersa Matruk. Den britiske hovedstyrke, som ennå ikke har vært i kamp har tatt stilling langs en linje fra Mersa Matruk og sydover til Katara-distriktet, der løs sann vanskeliggjør panservognoperasjoner. - Det allierte flyvåpen fortsetter sine angrep mot aksens transportkolonner og hjelper de britiske mobile kolonner i å påføre fienden store tap. Amerikanske og engelske bombefly har igjen rettet et kraftig angrep mot Benghazi. - Det meldes at tusenvis tyske og italienske fallskjermtropper konsentreres på Kreta og i Syd-Hellas for å settes inn mot Egypt. - Churchill kommer tilbake fra USA tidsnok til å overvære underhusdebatten om tapet av Libya og regjeringens krigsførsel.

Russland. Voldsomme tyske angrep ved Kharkov og Sevastopol varte hele natten. Ved Kharkov har Bock kastet inn 400000 mann og store mengder tanks. Hans første mål er å frigjøre sin flanke for det videre framstøt mot oljen. Russerne har evakuert Kupjansk, et viktig knutepunkt 100 km SO for Kharkov. Under de siste dagers angrep har tyskerne tapt 140 tanks, et enkelt angrep ble 1500 tyskere drept. - I hele går kastet general Hannstein inn friske rumenske og tyske tropper i et nytt masseangrep mot Sevastopol. Byen Sevastopol ligger i ruiner, men garnisonen, understøttet av marinesoldater fra Svartehavsflåten, kjemper videre. Lange av veteranene fra Odessa er med. Flåten får fremdeles forsterkninger. Flere tyske divisjoner er jævnet med jorden i de siste dagers kamper, således 170. infanteridivisjon (Bremen) og 24. (Chemnitz). Meget hård medfart har også 50., 72. og 132. infanteridivisjon og 22. panserdivisjon fått, og 1. og 18. rumenske divisjon har likedan et alvorlige tap. Tyskerne hører intet om dette, og tyskerne ved fronten ingenting om de engelske bombeangrep. - Siden nazistenes okkupasjon av Polen er over 400000 polske jøder blitt myrdet. Dessuten er en mengde polakker drept, således 198 bare i de siste få døgn.

Norge. I følge Svenska Dagbladet har tyskerne drevet alarm-manøvrer i stor skala langs norskokysten. Der er ankommet en mengde nye civile tyskere til Norge og der er foretatt en ny omfattende rekvirering av biler for å ha i beredskap til kommende evakuering av civilbefolkningen i tyske byer. 5 franskmenn er dømt til døden og flere til livevarig tukthus i anledning mordet på 2 politimenn i Paris.

Den portugisiske utenriksminister har uttalt at Portugal stiller seg lojal til sin allianse med Storbritannia. Landets nøytralitetspolitikk er ikke urekkelig, men revideres stadig. Det portugisiske folk gjør klokt i ikke å slå seg til tals med at landet aldri kommer til å slåss.

- Den argentinske regjering venter svar fra Tyskland på noten i anledning et senket handelsskip. Notens ordlyd er ikke offentliggjort, men den krever skaden erstattet, landets flagg respektert og fritt laide for skipene. Hården blant befolkningen stiger og det kom igår til nye tyskfiendtlige demonstrasjoner i Buenos Aires.

I tilleggsprogrammet talte dr. Karl Evang om sitt inntrykk av den maktige amerikanske opprustning.